

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE SI IGIENA

I.D.: 89870206

---

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 422,52 RON - 422,52 RON

---

Descriere: Cod CPV Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta 39831240-0 Mop bumbac 250gr BUC 6 5.12 30.72 39525800-6 Lavete universale, 3buc/pac PAC 2 2.31 4.62 19640000-4 Saci menajeri 35litri, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 6 2.94 17.64 19640000-4 Saci menajeri 60litri, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 6 3.7 22.2 39831210-1 Tablete pentru masina de spalat vase, 105 buc/cutie, 2.1 kg, Dr. Prakti CUTIE 1 57.79 57.79 39830000-9 Praf curatat, lemon, 500 g BUC 6 3.63 21.78 39831200-8 Inalbitor, bidon 5L BUC 1 15.95 15.95 39830000-9 Multicolor detergent pudra, 10 kg, sac (punga) BUC 1 76.24 76.24 39831200-8 Balsam concentrat pentru rufe, bidon 5 litri BUC 2 70.51 141.02 24455000-8 Tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200 tablete/flacon CUTIE 1 34.56 34.56 TOTAL 422.52 mai putin

---